
  

 
“Richiamata la propria precedente deliberazione n. 19, in data 08.05.2009, esecutiva, con la 

quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che 
partecipano alla competizione elettorale per l'elezione dei rappresentanti italiani al Parlamento 
Europeo con proprie liste di candidati;  
 

Vista la comunicazione prefettizia pervenuta in data 16.05.2009  in ordine alla ammissione 
delle liste presentate ed al numero definitivo loro assegnato;  

 
Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 modificata con legge 24 aprile 1975, n. 

130; 
 
Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 
 
Acquisito il parere del Responsabile del Servizio ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voto unanime espresso dai presenti per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di ml. 

2 di altezza per ml. 1 di base. 
 
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 15  distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2,00 

di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso 
destra, su di una sola linea orizzontale. 

 
3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste come al 
prospetto che segue:  



   

 
N. d’ordine 
della lista 
sezione di 

spazio 

INDICAZIONE DELLA LISTA Annotazioni 

 
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
8 
 
9 
 
10 
 
11 
 
12 
 
13 
 
14 
 
15 
 
 
 

 
Lega Nord 
 
Liberal Democratici Riformisti 
 
Il Popolo della Libertà 
 
Valleè d'Aoste 
 
Partito Comunista dei Lavoratori 
 
Lista Marco Pannella 
 
Unione di Centro 
 
Forza Nuova 
 
Rifondazione Comunisti Italiani 
 
Di Pietro Italia dei Valori 
 
Comunità Alpine 
 
L'Autonomia Pensionati 
 
Sinistra e Libertà 
 
Partito Democratico 
 
Destra Sociale 
 

 

 
4) Con successiva ed unanime votazione alla presente viene data immediata esecutività. 
 
  
 


